— 1 —

少先队梅州市工作委员会

关于推报广东省 2021-2022 年度少先队先
进个人（集体）名单的公示

各县（市、区）少工委，市直属相关学校少工委：

根据《关于评选 2021-2022 年度广东省少先队先进个人

（集体）的通知》（团粵联发〔2022〕13 号）要求，按照

《广东少先队荣誉评选表彰实施办法》（团粵联发〔2017〕

37 号）的有关规定，经基层逐级评选推荐、市级评审会认真

审核、严格把关，现将推荐名单予以公示，公示时间从 2022

年 5 月 6 日至 5 月 11 日。

如对 2021-2022 年度广东省少先队先进集体和个人候选

名单有异议的，请于公示期内向团市委、市少工委实名反馈，

反映事实要具体清楚，以单位名义反映情况的应加盖单位公

章。联系人：李艳霞，联系电话：0753-2201002，工作邮箱：

mzgqtxsb@163.com。

附件：1.2021-2022 年度广东省优秀少先队员候选名单

2.2021-2022 年度广东省优秀少先队辅导员

集候选名单

3.2021-2022 年度广东省少先队红旗大队

— 2 —

候选名单

4.2021-2022 年度广东省少先队红旗中队

候选名单

5.2021-2022 年度广东省少先队先进学校

候选名单

少先队梅州市工作委员会

2022 年 5 月 6 日

— 3 —

附件 1

2021-2022 年度广东省优秀少先队员候选名单

（30名）

李霏铭  女  少先队梅州市广东梅县东山中学大队

八（4）中队

程子彧  女  少先队梅州市广东梅县东山中学大队

八（7）中队

蓝婧芸  女  少先队梅州市学艺中学大队八（12）中队

杨梓俊  男  少先队梅州市梅江区黄遵宪纪念中学

八（1）中队

温腾杰  男  少先队梅州市梅江区芹洋学校大队

八（8）中队

张牧晨  男  少先队梅州市梅江区江南育才小学

大队六（4）中队

许瀚中  男  少先队梅州市梅县区丽群小学大队

六（6）中队

钟渝兴  男  少先队梅州市广东梅县外国语学校大队

五（8）中队

马培林  女  少先队梅州市平远县实验小学大队

六（3）中队

张育豪  男  少先队梅州市平远县田家炳中学大队

七（7）中队

— 4 —

郭子清  女  少先队梅州市兴宁市实验学校大队

六（4）中队

罗劲炜  男  少先队梅州市兴宁市宁中镇宁塘中心

小学大队六（2）中队

钟梓淇  女  少先队梅州市兴宁市黄陂镇岗背中心

小学大队六（1）中队

李章恺  男  少先队梅州市五华县第二小学大队

六（4）中队

刘艺涵  女  少先队梅州市五华县萃文中学大队

七（1）中队

刘家燊  男  少先队梅州市五华县安流镇第一中心

小学大队六（4）中队

周莉灵  女  少先队梅州市五华县梅林镇第一小学

大队三（3）中队

李果彤  女  少先队梅州市五华县第一小学大队

六（9）中队

杨熙媛  女  少先队梅州市丰顺县汤坑镇第二小学

大队五（3）中队

蓝崇垲  男  少先队梅州市大埔县田家炳小学大队

五（6）中队

刘伊铱  女  少先队梅州市大埔县张云栽实验小学

大队四（4）中队

— 5 —

罗一楠  女  少先队梅州市大埔县大埔小学大队

六（5）班中队

赖依晨  女  少先队梅州市蕉岭县人民小学大队

五（2）中队

林梓柔  女  少先队梅州市蕉岭县友邦小学大队

六（5）中队

林圣锟  男  少先队梅州市丰顺县砂田学校大队

五（2）中队

谢宇洋  男  少先队梅州市丰顺县丰良镇中心小学

大队六（3）中队

胡澍和  男  少先队梅州市梅江区普育小学大队

六（1）中队

廖熹然  女  少先队梅州市梅江区嘉应中学大队

八（3）中队

黄可馨  女  少先队梅州市梅县区外国语学校

富力城附属小学大队五（4）中队

杨杭羽  男  少先队梅州市梅县区富力足球学校

大队六（1）中队

— 6 —

附件 2

2021-2022 年度广东省优秀少先队辅导员
集候选名单

（6名）

罗  旺  男  少先队梅州市梅江区作新学校大队辅导

朱卫华  女  梅州市梅县区城东镇中心小学成教

督导员兼任梅州市副总辅导员

陈远尹  男  少先队梅州市平远县冬青实验学校

大队辅导员

钟  敬  女  少先队梅州市丰顺县小胜中心小学大队

中队辅导员

古象珍  女  少先队梅州市五华县梅林镇中心小学

大队辅导员

王新城  男  少先队梅州市兴宁市福兴中心小学大队

辅导员

— 7 —

附件 3

2021-2022 年度广东省少先队红旗大队候选名单

（5个）

少先队梅州市梅江区风眠小学大队

少先队梅州市梅县区广东梅县外国语学校大队

少先队兴宁市第一小学大队

少先队梅州市大埔县高陂实验学校大队

少先队梅州市五华县第五小学大队

— 8 —

附件 4

2021-2022 年度广东省少先队红旗中队候选名

单

（10个）

少先队梅州市学艺中学大队八（12）中队

少先队梅州市梅江区龙坪小学大队六（5）中队

少先队梅州市梅县区丽群小学大队四（6）中队

少先队梅州市梅县区新城中心小学大队四（7）中队

少先队梅州市兴宁市第二小学大队四（5）中队

少先队梅州市平远县第二小学三（3）中队

少先队梅州市蕉岭县新铺镇中心小学大队五（3）中队

少先队梅州市大埔县大埔小学大队六（6）中队

少先队丰顺县丰良镇实验小学大队五（1）中队

少先队梅州市五华县第三小学大队四（2）中队

— 9 —

附件 5

2021-2022 年度广东省少先队先进学校候选名

单

（5个）

梅州市梅江区芹洋学校

梅州市梅县区程江镇中心小学

梅州市丰顺县汤坑镇第一中心小学

梅州市丰顺县汤坑镇第二中心小学

梅州市五华县第一小学